



2025 PELIOIKEUSOHJESÄÄNNÖT COOKE - Vierumäki Golf Club Oy

VIERUMÄKI GOLF - WISEGOLF

Kausien 2023-2024 aikana olemme ottaneet käyttöön WiseGolf-toiminnanohjausjärjestelmän. Näkyvimvät muutokset pelaajille ovat olleet uusi ajanvarausjärjestelmä sekä päivitetty pelioikeusohjesääntö.

Järjestelmässä on myös tulevalle kaudelle paljon päivitettyä, uusia ominaisuuksia ja toimialalle luotuja automaatioita, jotka selkiyttävät päivittäistä toimintaa sekä toimistolla että pelaajien asiointissa.

Muutos vaatii varmasti yhä jonkin verran uuden opettelua, totuttelua ja kärsivällisyyttä. Suosittelemme tutustumaan pelioikeusohjesääntöön ja järjestelmän käyttöön kotisivuiltamme löytyvien kuvallisten ohjeiden avulla tarkasti.

PELIOIKEUKSIEN KÄYTTÖVAIHTOEHDOT

Pyydämme teitä ilmoittamaan valitsemanne käyttövaihtoehdot sähköisesti kotisivuiltamme – valitse oikeasta yläkulmasta Kirjautu sisään -> Oma tili -> Osakkeet.

Kuvalliset ohjeet ja lisätietoa

1. Nimetty pelioikeus

Pelioikeus voidaan nimetä yhdelle henkilölle pelikaudeksi. Nimetyllä pelioikeudella tämä henkilö saa kauden aikana pelata kentällä rajoittamattoman määrän pelikierroksia.

2. Peliliput (20kpl)

Pelioikeuden voi vaihtaa 20:een kausi- ja kierroskohtaiseen pelilippuun. Peliliput ovat lähtökohtaisesti sähköisiä. Pelioikeusilmoituksen yhteydessä osakkeenomistaja voi halutessaan tilata paperiset peliliput 25 euron toimistomaksulla.

Pelilipun koodi syötetään ajanvarausjärjestelmään varauksen teon yhteydessä ja pelilippu kuittautuu automaattisesti käytetyksi lähtöajan ajankohdassa. Osakkeenomistajalla on oikeus antaa pelilippuja käytettäväksi haluamilleen henkilöille.

Vastuu pelilippujen käyttämisestä ja käytön valvonnasta on osakkeenomistajalla.



3. Monikäyttöpeloioikeus – Vain M-sarjan osakkeet

Edellisten lisäksi M-osakkeen pelioikeuden käyttötavaksi voi valita ns. monikäytön. Monikäyttöpeloioikeutta voi käyttää osakkeenomistajan nimeämät henkilöt. Yhtä monikäyttöpeloioikeutta kohden voi pelata yhden pelikierroksen päivässä.

Osakkeenomistajalla on oikeus antaa monikäyttöpeloioikeuksia käytettäväksi haluamilleen henkilöille.

Monikäyttöpeloioikeudella on kaksi palvelumallia:

Peruspalvelu – ei palvelumaksua:

- Osakkeenomistajalle muodostuu pelioikeusilmoituksen yhteydessä pelioikeustunnus (koodi/salasana), joka toimii pelaajan tunnistustapana pelioikeuden käyttöön. Caddiemaster ei tiedä salasanaa/koodia.
- Pelioikeustunnus syötetään ajanvarausjärjestelmään ajanvarauksen yhteydessä. Pelioikeustunnus ja sen edelleen jakaminen on osakkeenomistajan vastuulla.
- Osakkeenomistaja on velvollinen valvomaan pelioikeuden käyttöä ja varauksia.

Lisäpalvelut - palvelumaksu 26 € /kierros:

- Caddiemaster tekee varauksia ja valvoo sekä raportoi pelioikeuden käyttöä. Pelioikeustunnus on caddiemasterin tiedossa, ja tunnistautumistavaksi voi valita esimerkiksi yrityksen henkilökortin, nimilistan tai muun vastaavan.
- Mahdollisuus kassapalveluihin, esim. veloitukset, kierroskohtaisten maksujen laskutus kuukausittain tai tilitykset kauden päätteeksi.
- Lisätiedot ja käyttöönotto golftoimisto@vierumakigolf.fi

PELIOIKEUDEN PÄÄKÄYTTÄJÄ

Osakas voi nimetä kaikille pelioikeuksille yhden pääkäyttäjän (peliliput, nimetty vuokrapeloioikeus ja monikäyttöpeloioikeus).

Oman osakkeen nimetyn pelioikeuden käyttäjä on automaattisesti pelioikeuden pääkäyttäjää. Pääkäyttäjäksi ei voi nimetä yritystä.

Pääkäyttäjällä on oikeus yhteen vieraaseen omassa peliryhmässä puoleen hintaan voimassa olevasta green feestä. Pääkäyttäjille voidaan myöntää muita etuja (katso edut muilla kentillä).

Ilmoitus tehdään sähköpostitse osoitteeseen golftoimisto@vierumakigolf.fi

PELIAIKOJEN VARAAMINEN

Kaikilla pelioikeuksilla voi varata peliaikoja 28 vuorokautta etukäteen.

Kaikilla pelioikeuksilla voi olla enintään seitsemän (7) aktiivista varausta voimassa.

Varauksia voi tehdä vain yhdellä henkilökohtaisella tunnuksella.

Pelioikeuksia ei voi yhdistää olemassa oleviin varauksiin,
vaan tällöin tulee tehdä uusi varaus.

Varausoikeudet ovat pelioikeuskohtaisia ja säännöt siten samat kaikille osakkaille ja osakelajeille. Mikäli esimerkiksi yhden M-osakkeen kaikki neljä pelioikeutta on aktivoitu monikäyttöpelioikeuksina, voi kyseisellä osakkeella tällöin olla yhteensä 28 aktiivista varausta (4x7).

TÄRKEÄÄ: Varauksen yhteydessä on ilmoitettava käytettävä pelioikeus eli monikäyttöpelioikeuden pelioikeustunnus tai pelilippukoodi. Nimetyissä pelioikeuksissa pelaajan kirjautuminen kertoo automaattisesti oman pelioikeuden.

Mikäli käytettävää pelioikeutta ei varauksessa ilmoiteta, voi monikäyttöpelioikeuden kohdalla caddiemaster tarkistaa ja muuttaa varauksen **30€:n** toimistomaksulla, mikäli seuraavat ehdot täyttyvät:

- Pelaajalla on käytössään pelioikeuden pelioikeustunnus käyttöoikeuden todentamiseksi,
- Pelioikeus on vapaana ja käytettävissä kyseisenä päivänä sekä
- Pelioikeudella on käytettävissä olevia varauksia (max. 7 aktiivista varausta per pelioikeus).
- Mikäli em. ehdot eivät täyty, kyseessä on varauksen ja hinnaston mukainen greenfee-kierros.
- Ylimääräinen 30 € toimistomaksu ei sisällä varsinaista mahdollista käyttömaksua

Samalle peliajan varaukselle voi yhdistää erilaisia pelioikeuksia ja esimerkiksi autovarauksen. Kuvalliset ohjeet monikäyttöpelioikeuden tai pelilipun käyttämiseen löydät ao linkeistä

Ohje - Peliliput

Ohje – Monikäyttöpelioikeus





Pelaamaan ilmoittautumisen voi tehdä aiempien vuosien tapaan Golf Paviljongin caddiemaster-toimistossa, sähköpostitse tai puhelimitse, sekä myös suoraan WiseGolf-sovelluksessa - **Ohje**

Golf Paviljonki avaa ovensa kesäkaudella klo 7.00, joten ilmoittautuminen aamuajoilla pelatessa tehdään edellisenä päivänä tai kierroksen jälkeen caddiemasterille. Huomioithan, että aamuajoilla 6.00-6.50 pelattaessa on kentänhoidolla etuoikeus.

NO SHOW

Lähtöajat tulee perua viimeistään neljä (4) tuntia ennen lähtöaikaa. Peruuttamattomasta lähtöajasta veloitamme hinnaston mukaisen greenfeen toimistomaksuna per pelaaja. Mikäli kyseessä on yksityishenkilön tai yrityksen omistama osake, vastaa osakkeenomistaja tai pelioikeuden haltija perumatta jätetyistä ajoista.

PELIOIKEUDEN VUOKRAUS

Jos osakas vuokraa tai antaa pelioikeutensa kolmannen osapuolen käyttöön, hän luopuu samalla kaikista pelaamiseen liittyvistä oikeuksista, ei kuitenkaan muista osakaseduistaan.

EDUT MUILLA KENTILLÄ

Osakkeenomistajat nimetyllä pelioikeudella ja pelioikeuden pääkäyttäjät voivat vieraila kauden aikana **Vierumäen Classic-** ja **Lahden Golfin Mestari-kentillä** hintaan **47€** kierros.

Alennuksia ei voi yhdistää toisiinsa ja alennetusta hinnasta ei anneta uutta alennusta.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

YHTEYSTIEDOT

Caddiemaster-toimisto sijaitsee Golf Paviljongilla,
Cookentie 1, 19120 Vierumäki

puh. 0600 042 96 (0,91€/min + pvm/ppm)
caddiemaster@vierumakigolf.fi

Sähköpostiosoitteemme ovat muodossa etunimi.sukunimi@vierumakigolf.fi

Muut yhteystietomme löydät kotisivuiltamme osoitteesta www.vierumakigolf.fi

